ITALWEBER S.p.A Capitale Sociale i.v. Euro 655.200,00
Sede unica: Via E. Fermi 40/42 - 20057 Assago (MI) - Italy C.C.I.A.A. Milano N. 565572
Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 5 Document total pages: 5
Ultimo aggiornamento: 20 Ottobre 2015 Last update: 20th October 2015

Telefono +39 02 93977.1 - Telefax +39 02 93904565 Trib. Milano Reg.Soc.108694, Vol. 2869
E-MAIL: info@italweber.it - info@pec.italweber.it C.F.-P.IVA 00737760157
   Soggetta alla direzione e coordinamento della OMEGA FUSIBILI S.p.A. - C.F.-P.IVA 04957340153
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
codice
code
Tipo
type
poli
poles
tipo fusibile
fuse type
In (A)
conf.
pack.
2680050 T30030-2SR 2 Class T – 1A / 30A 30 1
2680052 T30030-3SR 3 Class T – 1A / 30A 30 1
2680054 T30060-2SR 2 Class T – 35A / 60A 60 1
2680056 T30060-3SR 3 Class T – 35A / 60A 60 1
2680058 T30100-1CR 1 Class T – 80A / 100A 100 1
2680060 T30100-3CR 3 Class T – 80A / 100A 100 1
2680062 T30200-1C 1 Class T – 125A / 200A 200 1
2680064 T30200-3C 3 Class T – 125A / 200A 200 1
2680066 T30400-1C 1 Class T – 250A / 400A 400 1
2680068 T30600-1C 1 Class T – 450A / 600A 600 1
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Approvazione UL: IZLT.E14853; UL approval: IZLT.E14853;
• Approvazione CSA: 47235 / 6225.01; CSA approval: 47235 / 6225.01;